voluntária integral, à servidora MARIA APARECIDA 
FERREIRA ALVES, portadora do RG nº 25.571.278-9 
SSP/SP e do CPF nº 049.732.808-95, ocupante do cargo 
de Auxiliar de Serviços, referência base 16 e referência 
atual 44, com proventos de início que correspondem a 
R$ 1.436,89 (um mil, quatrocentos e trinta e seis reais 
e oitenta e nove centavos), lotada no Setor de Ensino 
Fundamental desta municipalidade.

ART. 2º. Nos termos do ato de concessão nº 020/2018 
do Instituto de Previdência Municipal de Morro Agudo - 
IPREMO, conceder a partir de 01/10/2018 aposentadoria

[...]

voluntária integral, à servidora EDNA APARECIDA 
DONATO, portadora do RG nº 17.615.141-2 SSP/SP e 
do CPF nº 141.503.278-58, ocupante do cargo de Auxiliar 
de Dentista, referência base 35 e referência atual 61, com 

proventos de início que correspondem a R$ 1.643,83 
(um mil, seiscentos e quarenta e três reais e oitenta e 
três centavos), lotada no Setor Odontológico desta 
municipalidade.

ART. 3º. Nos termos do ato de concessão nº 021/2018 
do Instituto de Previdência Municipal de Morro Agudo - 
IPREMO, conceder a partir de 01/10/2018 aposentadoria

[...]

voluntária por tempo de contribuição à servidora 
TEREZINHA APARECIDA OSTI SANTOS, portadora do 
RG nº 16.648.640-1 SSP/SP e do CPF nº 081.616.658-
77, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços, referência 
base 16 e referência atual 34, com proventos de início que 
correspondem a R$ 1.116,90 (um mil, cento e dezesseis 
reais e noventa centavos), lotada no Setor de Ensino 
Técnico Profissional desta municipalidade.

ART. 4º. As despesas com a execução do presente 
Decreto correrão por conta de verbas próprias do 
IPREMO.

ART. 5º. Este Decreto entra em vigor na data de

[...]

item 219, no valor unitário de R$0,076; item 226, no valor 
unitário de R$0,09; item 235, no valor unitário de R$0,65; 
item 256, no valor unitário de R$0,07; item 262, no valor 
unitário de R$0,10; item 272, no valor unitário de R$1,32; 
perfazendo o valor total de R$92.289,00 (noventa e dois 
mil, duzentos e oitenta e nove reais); DIMEBRAS 
COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ sob 
o nº 56.081.482/0001-06, Inscrição Estadual nº 
582.196.195.118, com sede na Rua Paulo de Frontim, nº 
25, Bairro Vila Virgínia, na cidade de Ribeirão Preto, 
Estado de São Paulo, CEP 14.030-430, nos seguintes

[...]

item 149, no valor unitário de 
R$0,59; item 152, no valor unitário de R$0,17; item 217, 
no valor unitário de R$2,97; item 220, no valor unitário de 
R$3,60; item 224, no valor unitário de R$0,18; item 243, 
no valor unitário de R$0,92; perfazendo o valor total de 
R$30.420,50 (trinta mil, quatrocentos e vinte reais e 
cinquenta centavos); R.P.4 DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
04.851.958/0001-47, Inscrição Estadual nº 
621.074.816.110, com sede na Rua João Erbeta, nº 277, 
Bairro Jardim Primavera, na cidade de Santa Rita do

[...]

item 145, no valor unitário de R$97,15; item 180, valor 
unitário de R$6,40; item 181, no valor unitário de R$1,05; 
item 207, no valor unitário de R$1,24; item 245, no valor 
unitário de R$0,58; item 258, no valor unitário de R$1,12; 
perfazendo o valor total de R$120.578,00 (cento e vinte 
mil, quinhentos e setenta e oito reais); ATIVA COMERCIAL 
HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
04.274.988/0002-19, Inscrição Estadual nº 10.428.094-8, 
com sede na Rua José Mathias da Silveira, nº 175, Bairro 
Nossa Senhora de Fátima, na cidade de Catalão, Estado 
de Goiás, CEP 75.709-020, nos seguintes termos: